JORDÃO BEZERRA VIANA, inscrito no CPF Nº ***.342.754-**, objetivando a Locação de 

imóvel destinado ao funcionamento dos Gabinetes dos Senhores (as) Vereadores (as) em 

atividade parlamentar junto ao Poder Legislativo do município de Ceará-Mirim/RN. Com valor 

global de R$ 44.313,33 (quarenta e quatro mil trezentos e treze reais e trinta e três centavos), 

com fundamento no Artigo 74, inciso V, § 5º e incisos da Lei Federal 14.133/2021 e suas 

alterações. 

Publique-se. 

Ceará-Mirim/RN, em 13 de março de 2025. 

Marcone da Silva Barbosa